h tam bonae tam deo placitae voto' et voluntati oc-

Cuius precationi
currentes, ipsum venerabilem virum, habito fidelium nostrorum consi-
lio, in nemore prope castrum nostrae proprietatis, quod vulgo Hun-
nenburg® dicitur, iuxta rivam qui Murrha! vocatur, habitare permisi-
mus.

Laudabilem vero viri conversationem de die in diem proficere au-
dientes, ipsum™ in peculiarem nobis™ Confessorem elegimus, et non
multo post solitariam eius vitam necessario mutantes, duodecim fra-
tres, qui cum eo illic deo servire et secundum instituta regule Beati Be-
nedicti Monasticam vitam ducere deberent, instituimus, ipsis ad neces-
saria vite elaboranda, ipsorumque successoribus perenniter® possiden-
da ab eodem loco per quatuor dimensiones, in qualibet dimensione

a) Lodovicus R. b) Murrhart R. c) possimus M. d) cogitavimus M.
e) heremita MW. f) Vualtericus M. g) largire R. h) peticioni R.
1) voce M. j) voluntate R. k) Hunemburg W, Huneburg MR.

1) Murra MW. m) ipsum nobis R. n) fehlt R. o) perhenniter R.
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unum miliarium eiusdem nemoris cum omni utilitate rerumque pro-
ventu tam presenti quam futuro constituentes. Evolutis dehinc paucis
admodum annis cum numerus servorum dei ibidem confluentium
cresceret, ad sustentationem temporalis vite tres eis parochiasP contu-
limus, quarum nomina haec suntd: Viheberc?, Murrahart’, Sultzbach®
cum suis pertinenciis, predictum quoque castrum Hunnenburg" pro
quiete fratrum destrui[mus] et eisdem lapidibus ecclesiam aedificari
precepimus. Ipsam ecclesiam in honorem sanctae Trinitatis et¥ Beatae
Mariae semper virginis sanctique Januarii Episcopi” fecimus consecra-
ri; in dotem ipsius basilicae, priora non cassantes¥, sed ipsis parochiis
curiam nostram in Ogewile® cum ecclesia, parochiam et curiam Ek-

kemmarishusen?, predium nostrum in Lofe? cum triginta quinque mi-
nisterialibus et aliis mancipiis nobis pertinentibus, super easdem reli-
quias perpetuo iure tradentes adiecimus. Nomina* vero Ministeria-
lium expressa sunt®: De castro HunnenburgP® Gisolfus® et Richerus
fratres et quinque filii ipsorum: Gisolfus, Beringerusdd, Richerus, Wic-
marus®® et Rumarus!f cum aliis quatuor strenuis eiusdem castri militi-
bus: Diethone8s, Waldemarol?, Ezilone! ac Willekindo/, nec non
omni familia eorum; de Franckenfurtk Ludouicus!l, Adelgerus, Riche-
rus, Wicmannus™, Ruothardus et Wortwinus™, Nanthot®°, Walt-
mundtPP, Sintherus, Haddod9, Rubboldus'™, Ruggerus, Adolphus®,
Hildebertus', Regilo, Adelramus"", Gerardus, Hartmannus, Engilo",
Hemmo™¥, Gotebald®, Ludouicus et fratres sui duoYY Winmarus?? et